
 
           ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                         

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

      П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від «18» березня 2025 року        № 3278 

 

Про затвердження протоколу  

електронного аукціону 

 

Розглянувши Протокол електронного аукціону № LLE001-UA-20250212-

97043, керуючись Законом України «Про оренду державного і комунального 

майна», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 483 від 03.06.2020р., 

враховуючи рішення Почаївської міської ради № 3245 від 22.01.2025р. «Про 

передачу в оренду частини II поверху нежитлового приміщення, 

адміністративного будинку Почаївської міської ради», рішення виконавчого 

комітету міської ради № 36 від 7 лютого 2025 року «Про затвердження умов та 

стартової ціни об’єкта нерухомого майна комунальної власності для передачі в 

оренду, шляхом проведення аукціону по вул. Варшавська, 23, с. Лосятин», 

Почаївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити протокол електронного аукціону № LLE001-UA-20250212-

97043, сформованого 27.02.2025 року о 20:00:05 годин, оператором - ТзОВ 

«ЗАКУПІВЛІ. ПРО» через електронний майданчик якого запропоновано 

орендну плату у сумі 73,63 грн./місяць (сімдесят три гривні шістдесят три 

копійки) без податку на додану вартість – фізичною особою Шабодажом 

Сергієм Сергійовичом.  

2. Визнати переможцем електронного аукціону з оренди частини II поверху 

нежитлового приміщення, адміністративного будинку Почаївської міської 

ради за адресою вул. Варшавська, 23, с. Лосятин, площею 30,4 кв.м. фізичну 

особу Шабодажа Сергія Сергійовича. 

3. Почаївському міському голові Василю Бойку підписати та скріпити 

печаткою Протокол електронного аукціону № LLE001-UA-20250212-97043 

та договір оренди комунального майна Почаївської міської територіальної 

громади (Почаївської міської ради) у встановлений законодавством термін. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту та благоустрою. 

 

 

Міський голова        Василь БОЙКО 
Максимчук Сергій 

Бондар Галина 

Лівінюк Віктор  


